令和５年７月２７日

 各 高 等 学 校 長 様

                            山口県弓道連盟

会長  中野 典之

                                                 山口県高等学校体育連盟弓道部

                                                     部長  岡﨑 福森

     第３１回中国高等学校弓道新人大会山口県予選大会の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催しますので、参加についてよろしく御配慮の程お願い

します。

記

1 主  催  山口県弓道連盟、山口県高等学校体育連盟

2 期  日  令和５年９月２３日(土) 女子

          ９月２４日(日) 男子
3 会  場  維新百年記念公園弓道場
  〒753-0815  山口市維新公園 4-1-1    TEL 083-922-3712

4 日  程  両日とも 監督会議   ９：００  (開場８：００)

     開 会 式    ９：２０

      競技開始    ９：５０

     〈団体予選、個人予選、団体決勝、個人決勝の順〉

             閉 会 式     １５：００（予定）

5 競技方法 (1) 団体競技 ３名１チーム 立射

    予 選  各自８射、計２４射で女子上位１１校、男子（南陽工業を除く）

 上位１１校通過。 (下位同中競射なし)

                  決 勝  各自４射、計１２射、総合計３６射の的中上位より順位を決定

する。

              (2) 個人競技 団体予選が個人戦を兼ねる。補員の参加を認める。

８射の的中上位から順位を決定する。

                            同中の場合、１位と中国新人大会出場権のかかる順位決定は

射詰、２・３位決定は遠近法による。

射詰９射目からは２４ｃｍ星的を使用する。

6 参加基準  １、２年生のみ

7 制限時間  立射５分３０秒

8 選手交代  監督会議前と予選１回戦、予選２回戦終了後。

9 表  彰  団体競技は４位、個人競技は３位まで表彰する。

10 選  抜    （中国新人大会）団体 男子は南陽工業を除く上位６校

     女子は上位６校

      個人 男女とも上位１２名

11 選手宣誓  (男子)美祢青嶺高校 （前年度男子優勝校）

   (女子)下松高校    （前年度女子優勝校）

12 参加申込  ８月１７日(木)17:00 まで

13 選手申込  ９月１４日(木)17:00 まで

          〒747-0813 防府市東三田尻 1-2-14

      誠英高校 川﨑 将和 宛

      TEL 0835-38-5252   FAX 0835-38-5353

14 そ の 他  (1) ４射場で実施します。

        (2) 入賞者は、個人名が報道機関・高体連ＨＰに掲載されます。

        (3) １日目終了後の練習はありません。

(4) 監督・引率者の弁当の斡旋はありません。